Wirkinton et de Stainburn versus occidentem.'^ Ita

quidem quod licebit dictis abbati et monachis et eorum
hominibus de Staynburn de predictis turbera et pastura
infra prenominatas divisas omnia commoda sua in omni-

bus ad libitum suum facere inperpetuum sine qualibet
contradiccione et impedimento dicti Patricii et heredum

suorum, hoc tamen excepto quod ipsi eandem terram de

qua contencio inter ipsos mota fuit aratro ad culturam

non reduccnt nee in eadem aliquid edificium struent. Et

sciendum est quod averia de Wirkinton tantummodo

pasturare poterunt inperpetuum infra jam dictas divisas

sine impedimento prefatorum abbatis et monachorum et

hominum suorum de Stainburn. Et sciendum est quod
homines de Wirkinton infra prenominatas divisas nullum

opus manuale facient. Ut autem omnia hec supradicta
firma et inconcussa inperpetuum permaneant et fideliter

hinc inde observentur pro dictis abbate et monachis

presenti pagine appositum est signum capituli beate

Marie, Eboraci. In testimonium et alteri pagine secund-

um eandem formam script[ur?]e appositum est signum
dicti Patricii pro se et heredibus suis in testimonium.

Hiis testibus Willelmo, persona de Wirkinton, Roberto

de Wilton, Ada de Haverington, Roberto de Forset,

Ricardo de Cleter, Henrico de Dene, Roberto de Bramth-

wait, Michaele de Clifton, Walthevo de Clifton, et aliis.^

339. Carta Willelmi filii Michaelis de terra in

Staynburn.^

2 Several of the place-names mentioned in these bounds can

still be traced on the ordnance map, e.g. EUerbeck, the great

graystone or the Cut Stone, Hungerig or Hunday Cottage, Kaule

or Gale, and Lostric or Lostrigg Beck.
^ The witnesses to this deed have been supplied from a sub-

sequent folio of the Register, as the folios have been misplaced

by the binder. See note on No. 333-

339. 1 This deed was intended to follow No. 333, but was

misplaced in the binding of the Register.
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Universis .... Willelmus filius Michaelis de Stayn-

burn,^ salutem. Noveritis me concessisse .... Deo et

sancte Bege in Coupland ac priori et monachis ibidem Deo

servientibus totam terram quam Michael, pater meus, de

Staynborn vendidit Roberto lilio Roberti de Staynburn
infra campmn de Steynburn. Preterea concessi ....

predictis priori et monachis iinum denarium de annuo

redditu, qiiem predicti prior et monachi pro eodem tene-

mento michi anniiatim solverunt. Habcnd[am] ....
Hiis testibus dominis Nicholao de Moreceby, Michaele de

Haverington, Johanne de Ireby, Roberto de Bramthait,

Rogero,^ rectore ecclesie de Wirkinton, Roberto de

Ufflait, Radulfo de Lamplogh, Ada de Chfton, Thoma de

Cleter, Thoma de Brigham.

340. Carta Agnetis filie Symoxis filii Gilberti

DE Wirkinton de terra in eadem Staynburn.

SciANT .... quod ego, Agnes fiha Simonis fiHi Gil-

berti de Wirkynton,^ quondam uxor Roberti filii Roberti

de Staynborn, in viduitate mea et libera potestate, dedi

.... Deo et beate Marie et sancte Bege, Couplandie,
et monachis ibidem Deo servientibus totam terram meam
in Sitbrandan^ in territorio de Staynburn et totum jus

quod unquam habui vel unquam habere potui in dicta

terra, nomine dotis, cum omnibus pertinenciis suis in

^ At Martinmas, 1279, William son of Michael de Staneburn

acquired four oxgangs of land in Staneburn for life from Adam
son of Gilbert de Staneburn, with reversion to Adam and his

heirs and with warranty against the heirs of William (Feet of

Fines, 7 Edw. I. No. 14).
^
Roger de Seleby, rector of Workington, 1247-1258 (Nos.

214. 356-7).

340. ^ Simon son of Gilbert supplies a new link in the pedigree
of Curwen of Workington. The marriage of his daughter with

a Stainburn is interesting.
'^ This place does not now appear on the ordnance sheet.
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eadem villa, pro quadam summa pecunie quam Nicholaus,*

tunc prior sancte Bege, in mea maxima necessitate michi

dedit premanibus. Tenenda .... Hiis testibus dom-
ino Ricardo de Cleter, domino Johanne de Langliver,
domino Elya, tunc ballivo de Egremond, domino Michaele

de Haverington, domino Nicholao de Moreceby, Willelmo

filio Michaelis de Steinburn, Alexandre Matfelun, et aliis.

341. Carta Gilbert: filii Gilbert: de ij bovatis

TERRE IN StUBSCALIS ET V ACRIS IN QWYNNEBANK.

SciANT .... quod ego, Gilbertus^ filius Gilberti, per
assensum Gilberti, heredis mei, et amicorum meorum,
dedi .... Deo et beate Marie et sancte Bege virgini et

monachis ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam
elemosinam, duas bovatas terre in Stubscales,^ libere,

quiete ab omni terre servicio, pro anime mee salute et

omnium antecessorum meorum, illas, scilicet, bovatas

quas pater mens dedit illis pro salute anime sue, cum
omnibus pertinenciis .... Volo autem et precipio ut

homines sui qui manent in eadem terra habeant porcos
suos proprios in bosco meo sine pannagio. Item dedi

predictis monachis quinque acras terre in Winnebanc'

3 Nicholas de Langeton, prior of St. Bees, taken with Elyas,
baihfif of Egremont, gives the date of the deed about 1260.